
pachet tiparituri si papetarie

I.D.: 79853059

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.628,22 RON - 1.628,22 RON

Descriere: formular incarcare descarcare deseuri a4 3 file 50 21 1050 bon consum 2/a4 2 file 21 6,72 141,12 comanda a4 2 file 5 11,76 58,8 foi parcurs marfa a4 30 12,61 378,3 1628,22
